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2100 søknader om tilskudd ved produksjonssvikt
- kjøreregler for smidig saksbehandling

Statsforvalteren vil ikke ha oversendt saker vi ikke kan gjøre noe 
med !

Forskuddssøknader som mangler nødvendige opplysninger for anslag 
av skadeårets avling.

Søknader som ikke kan sluttbehandles fordi avlinga ikke er dokumentert
 - salgsproduksjoner

 - grovfor med egne husdyr 

Kontroller areal mot PT -  og opplys at det er gjort!
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Søknader om forskuddsutbetaling

Husk på:

Anslag over årets avling

Hvis hele avlinga er levert, gi opplysning om at søknaden kan 
sluttbehandles
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Sluttbehandling for søknader som gjelder 
salgsproduksjoner

Husk på:

Dokumentasjon av 
- normalårsavling (ikke for levert korn)
- skadeårets avling (oppgjør / faktura) 
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Sluttbehandling for søknader som gjelder korn

Skriv på om alt korn er levert

Sjekk at oppgitt avling er lik registrert avling i pris, kommenter avvik
Legg ved kopi av kornoppgjør, leveranseoppgave avregnet korn
NB ! Legg ved kopi av nulloppgjør

Kommenter om kommunen har gitt fritak for høsteplikten, skriv på uhøsta areal

Opplys om foretaket har egen eller leid tresker 
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Sluttbehandling for søknader som gjelder grovfor med 
egne husdyr

Måling / telling av fôrlager skal gjøres ved frammøte på gården, men ved 
god dokumentasjon ikke nødvendig å telle rundballer på jordene 

Still kontrollspørsmål for å sikre at foring/beiting er riktig ført opp.

Legg ved kopi av faktura ved evt. leid pressing. Totalt høsta rundballer!

Klimaprosent – skjønnsmessig, og vise andelen av tapet som skyldes 
klima
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Skjønnsmessig fastsettelse av normalavling

Korn legger vi inn gjennomsnittsavling for kommunen for de åra foretaket ikke har hatt 
kornproduksjon

Håper vi snart får kommuneavlingene for 2022

Normalavling erter og åkerbønner, % av foretakets kornavling ? 

Dersom foretaket argumenter for forbedring av drifta bør kommunen uttale seg om det
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Dispensasjon

Sendes til kommunen som oversender SF (med uttalelse)

SF oversender Landbruksdirektoratet (med uttalelse)
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Får kommunene retningslinjer for sparte høstekostnader?

For egen tresker kr 50/daa, for innleid tresker kr 100/daa

Får kommunene tilsendt gjennomsnittsavling for kornslag pr. kommune?

SF jobber med å lage denne oversikten som vil bli sendt kommunene så snart 
avlingstallene for 2022 er klare.

Vedlegg som sendes via Altinn, hvor blir de av?

De kommer inn i søknaden og ligger på siden Dokumenter.

Er det nødvendig å sende inn kornoppgjør da avlingstallene kommer automatisk inn i 
søknaden?

Det er kun årets kornavling som må dokumenteres. 

Svar på spørsmål som ble stilt i chatten i 
møtet 7.11.
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Kan det være at vedleggene ikke lastes inn i søknaden når kommunen har tatt den til 
behandling?

Vedleggene lastes inn i søknaden uavhengig av tidspunkt i saksgangen.

Må en ut på stedlig oppmåling av grovfôravling der foretak har over 70% av normavling og 
dermed ikke er berettiget tilskudd?

Nei, det trengs ikke.

Der foretaket ikke har dokumentasjon, er det «god nok» dokumentasjon at kommunen 
måler fôrbehodningen?

Ja. Viktig å få med hva som er fôret av årets avling.

Flere svar
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Når blir de nye satsene lagt inn i Agros?

Satsene og nye maxgrenser skal vedtas i Stortinget i november/desember. Etter det 
må forskrift vedtas og Agros oppdateres. Søknader sendes fortløpende, kommunen 
må ikke vente med å sende søknadene til de nye satsene er klare. SF må behandle 
sakene på nytt for å få utbetalt ekstratilskuddet.

Kan kommunene få kompensasjon for ekstra ressursbruk til oppmåling av fôrbeholdning?

Kommunen kan søke skjønnsmidler, men det må skje i løpet av noen få dager nå i 
nov.2023. Se informasjon i e-post.

Flere svar
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En gardbruker hadde husdyr t.o.m. 2022. Søker tilskudd i vekstgruppe grovfôr 
salgsproduksjon. Hva legges inn som gjennomsnittsavling siste 5 år?

Spør om hvor mange rundballer de har høstet normalt eller helst hvert av årene og videre litt 
opplysninger om fôropptaket på beite av fulldyrka og overflatedyrka areal, f.eks. hvor stort areal 
som ble beitet. Kommunen må beskrive avlingen så godt som mulig. Så fastsetter SF avlinga 
skjønnsmessig. 

En gardbruker hadde storfe fram til etter 1.3.23. Hvilken vekstgruppe søker han tilskudd for?

Grovfôr salgsproduksjon. 

Skal søknader der det er beregnet kr 0 i tilskudd likevel sendes SF – og skal tilskudd tilrås 
eller ikke?

Alle søknader skal sendes SF som fatter vedtak. Kommunen kan tilrå tilskudd.

Flere svar
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